-- Seite 14 --
MDT Binäreingänge N
 MDT Binäreingang Reiheneinbaugerät 8-fach/ 16-fach
 MDT Binäreingang Aufputzgerät 8-fach
Ausführungen
BE-08000.01 Binäreingang   8-fach   4TE REG, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-08024.01 Binäreingang   8-fach   4TE REG, Eingänge 24VAC/DC
BE-08230.01 Binäreingang   8-fach   4TE REG, Eingänge 230VAC
BE-16000.01 Binäreingang 16-fach   8TE REG, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-16024.01 Binäreingang 16-fach   8TE REG, Eingänge 24VAC/DC
BE-16230.01 Binäreingang 16-fach   8TE REG, Eingänge 230VAC
BE-08000A.01 Binäreingang 8-fach   Aufputzgerät, Eingänge für potentialfreie Kontakte
BE-08000.01 •  Produktion in Engelskirchen, zertifiziert nach ISO 9001
•  modernes Design
•  voll kompatibel zu allen KNX/EIB Komponenten